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Już 21 września (niedziela) o godzinie 12:00 na Placu Kopernika czekać
będzie mnóstwo atrakcji. Opolskie organizacje pozarządowe przygotowały
bogaty program artystyczny i sportowy, a miasto ze swoimi jednostkami
zaprasza na kolejną edycję opolskiego rajdu rowerowego. Start rajdu
głównymi ulicami miasta nastąpi w samo południe.

 





Coroczne Święto Lata służy promocji i prezentacji opolskich organizacji
pozarządowych, ich działań, oferty, ale także osób zaangażowanych w codzienną
pracę pozarządową. W imprezie udział weźmie kilkadziesiąt organizacji. W jej trakcie
będzie można skorzystać między innymi z bezpłatnych badań poziomu glukozy we
krwi oraz ciśnienia tętniczego, a także zasięgnąć porady prawnej. W namiocie
Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa UM Opola będzie można otrzymać
bezpłatnie sadzonki roślin. Jak zwykle nie zabraknie atrakcji dla najmłodszych, na
których czekają dmuchańce i warsztaty. 

W tym roku promocja organizacji pozarządowych połączona będzie z Opolskim
Rajdem Rowerowym, który już po raz piaty przejedzie ulicami Opola. Impreza
ma charakter sportowo-rekreacyjny i będzie stanowić główne wydarzenie
Europejskiego Tygodnia Mobilności. W tym dniu szczególny nacisk kładziony jest na
promowanie alternatywnych i ekologicznych środków transportu.

Planowany przebieg trasy: start o godzinie 12.00 na Placu Kopernika, ul.
Żeromskiego, rondo Alfonsa Zgrzebnioka, w lewo w Oleską, następnie w prawo w
Sienkiewicza, ul. Sądowa, w lewo w ul. Książąt Opolskich, w prawo w ul. Katedralną,
ul. Piastowska, ul. Korfantego, ul. 1-go Maja, ul. Jakuba Kani, w prawo w Ozimską, ul.
Horoszkiewicza, w lewo w ul. Sosnkowskiego, ul. Okulickiego, w lewo w ul. Oleską,
rondo Alfonsa Zgrzebnioka, ul. Żeromskiego, meta na Placu Kopernika. 

 





W rajdzie udział może wziąć bezpłatnie każdy, a dla uczestników przygotowano
pamiątkowe kominy, odblaski i batonik.

Zarówno V Opolski Rajd Rowerowy, jak i piknik „Święto Lata” mają na celu
popularyzację zdrowego trybu życia oraz aktywizację mieszkańców miasta.

 

Załączniki
Plakat wydarzenia
Trasa - mapka

Dane kontaktowe
Centrum Dialogu Obywatelskiego

ul. Damrota 1

45-064 Opole

77 446 15 71

ngo [at] um.opole.pl
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